
'.¡. :|-|.iI.-|;I'|.I.-. *

.z,_I¬ ""_E :,Í`¿I:z¡
.r faq*

fr Ê

ESTADO Do CEARÁ = (OH-f
PREFEITURA IIIIUNIDIPAL DE MORADA NOVA ___,_,,, _

 a§ÁQ _ _.
 zPREGÃO ELETRONICO NS. oos/.EO21 - SESA
oaigzzoz SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVES DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA
AQUISIÇÃO DE E/IATERIAIS TEETEIS, DESTINADOS Ao ATENDIMENTO Dos DI__vERSoS SETORES DO
SITEMA DE SAUDE DESTE MUNICIPIO, DE AEORDO com As ESPEOIRIOAÇOES E QDANTIDADES
CONSTANTES No TERMO DE RESERENEIA.
Sessão Pública de licitação para abertura e análise das "Propostas de Preços", Fase de Lances e
analisa de "Documentação de Habilitação" no dia 18/03/2021 as DBHOOMIN, conforme ata;

mmn E empresa TOR cOIvIÉRcIo E INDÚSTRIA DE EONREOÇOES E SERVIÇOS EIRELI
EPP encontra-se inaloilitada por não atender aos itens 6.6.6 e 6.6.7 do Edital [Não anesou a
documentação na Plataforma).

COU$||zgBAI§[[z§1 QUE, após a declaração do vencedor do certame, a falta de manifestação imediata e
motivada do [S] licitante[s], manifestação esta que deverá ser consignada na ata da Sessão, importará a
decadência do direito de recurso prescrito no Art. 49, inciso XVIII da Lei Federal NE. 10.520, de 17 de
Julho de 2002, ficando assim a autoridade competente autorizada a adjudicar o objeto licitado ao
licitante vencedor.
====:::::===:::=====::::====:: :::::===:::::====::::====¬..:.'::==

R A. DE AEREU SOARES EIRELI - ME. com SEDE A RUA I=RANcIScO MONTEIRO MAIA.
Ns S2, DENTRO, MORADA NOVA, EEARÁ, INSORITA No ONPI Sos O NA. E1.s7s.7s1/oooi-oo
 :ADRIANA DE ABREU SOARES DE GIRÃO MALA., PORTADÚRA DO CP-F NE
463.359.593-68.
iiimitig11|i¡í;.í¿,,¡.¡1,11-¡¡-ííiggggíí-¡›¡ií:_¡1¡_¡¿1¿¡-¡-¡..¡i1.__.;¡1,1_.|.¡zí11_lí11|_|-iii-Ií1_II|-I-iiiííííiíí
¶íiíííííííii-I-lííII1||í_-151.1iIII'|I||x1í\._í.íí'I_|I||x|›í;_l.|.|.Ç1Iilíiii-IIlíilíllfliííl-iíílí-Iiíiíilzíííjííííííííí

Através do presente termo, fica adjudicado à empresa A. DE ABREU SOARES EIRELI » ME com o Valor
Global equivalente a um total de R$ 338.899,00, sendo distribuidos por valor de cada item do lote
único do objeto constante de processo de licitação PREGÃO ELETRÔNICO NE 005/2021 - SESA.

VALOR GLOBAL DO PROCESSO É DE: RS 33-8.399,00 [TREZENTOS E TRINTA E OITO MIL E OITOCENTOS
E NOVENTA E NOVE REAIS]

Assim, nos termos da legislação vigente, e, considerando o que dispõe os autos do processo
administrativo de licitação na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO NP. 005/2021 - SESA, por
intermédio do Senhor Pregoeiro abaixo assinado, vem, através do presente termo,  R o
objeto licitado aos adjudicatãrios supracitados, conforme valores, quantidades e especii`1caçães
técnicas acima citadas, e ainda, nos moldes das propostas vencedoras como se neste termo transcritas
fossem.

MORADA NOVA - CE, 29 de Março de 2021 «_

lorge Augusto Cardoso do Nascimento
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PFIEEFEITIJRA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANUEL EAETRD, ND. TEE - CEHTRG - MDRADA NÚUA - CEARA- CEP E2040.000

CNPJ 0? TEE E-=IOI0001 00 - DEF 00 020171-4 E MAIL' IIt:itaoaorrIn@outIooII oom br


